
Přihláška do soutěže Mělnický Pegas 

(Českobratrská 2800, 276 01 Mělník) 

 

Přihlášky se mohou posílat od 1. ledna do konce května – v každém roce a ročníku. 

Soutěží se ve čtyřech kategoriích, proto je nutné v přihlášce uvést název příslušné kategorie, do níž 

účastník soutěže patří: 

A – do 15 let, B – do 30 let, C – nad 30 let, D – pro autory, kteří již vydali svou básnickou sbírku. 

Do soutěže se přijímají od tří do pěti básní, napsaných ve třech vyhotoveních (tj. originál + dvě 

kopie), a to strojem, počítačem nebo čitelným rukopisem. 

V přihlášce je nutné vyplnit tyto rubriky: 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ: 

DATUM A MÍSTO NAROZENÍ: 

ADRESA BYDLIŠTĚ: 

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE: 

DATUM A PODPIS: 

 

K přihlášce je nutno přiložit ofrankovanou obálku se zpáteční adresou pro poslání pozvánky na 

slavnostní vyhlášení výsledků, které se koná vždy v říjnu na Mělníce, a to téhož roku, v němž byla 

soutěž vyhlášena. 

Při slavnostním vyhodnocení obdrží každý účastník hodnocení jeho soutěžních prací literární 

porotou soutěže. Dále sborník vítězných prací, který vydává Literární klub Pegas Mělník. 

Příspěvky, které nesplňují stanovené podmínky soutěže, se automaticky vyřazují. 

 


